Протокол заочного заседания комитета от 18.04.2022

Повестка:

1. Согласование регламентов и положений;
2. Согласование турниров в календаре 2022.

__________________________________________________________________

18 апреля 2022 года комитетом по выездке ФКСР согласованы:

- Новые сроки проведения, регламент и положение Всероссийских
физкультурных соревнований по конкуру и выездке “Кубок губернатора
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры” (АУ КСК “Мустанг”, г.
Ханты-Мансийск, 25-30 мая 2022 года);

- Регламент Чемпионата и Первенства ПФО (КСК” Пассаж”,
Нижегородская обл., 23-29 мая 2022 г.);

- Внесение в календарь Всероссийских соревнований по выездке
“Чемпионс Тур Завидово” в КСК “Конаковские конюшни” (Тверская обл.)
– 22-26.06.2022;

- Внесение в календарь Всероссийских спортивных соревнований по
конкуру и выездке “Московская осень” в КСК “Вольт (г. Москва) –
21-25.09.2022.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.